<sup>11</sup> Rugiemus quasi ursi omnes, et quasi columbæ meditantés gememus: exspectavimus iudicium, et non est; salutem, et elongata est a nobis.

<sup>12</sup> Multiplicatæ sunt enim iniquitates nostræ coram te, et peccata nostra responderunt nobis, quia scelera nostra nobiscum et iniquitates nostras cognovimus.

<sup>13</sup> Peccare et mentiri contra Dominum, et aversi sumus ne iremus post tergum Dei nostri, ut loqueremur calumniam et transgressionem; concepimus et locuti sumus de corde verba mendacii.

<sup>14</sup> Et conversum est retrorsum iudicium, et justitia longe stetit, quia corrui in platea veritas, et æquitas non potuit ingredi.

<sup>15</sup> Et facta est veritas in oblivionem, et qui recessit a malo, prædæ patuit. Et vidit Dominus, et malum apparuit in oculis ejus, quia non est iudicium.

<sup>16</sup> Et vidit quia non est vir, et aporiatus est, quia non est qui occurrat; et salvavit sibi brachium suum, et justitia ejus ipsa confirmavit eum.

<sup>17</sup> Indutus est justitia ut lorica, et galea salutis in capite ejus; indutus est vestimentis ultionis, et opertus est quasi pallio zeli:

<sup>18</sup> sicut ad vindictam quasi ad retributionem indignationis hostibus suis, et vi-

with their works: their works are unprofitable works, and the work of iniquity is in their hands.

<sup>7</sup> Their feet run to evil, and make haste to shed innocent blood: their thoughts are unprofitable thoughts: wasting and destruction are in their ways.

<sup>8</sup> They have not known the way of peace, and there is no judgment in their steps: their paths are become crooked to them, everyone that treadeth in them knoweth no peace.

<sup>9</sup> Therefore is judgment far from us, and justice shall not overtake us. We looked for light, and behold darkness: brightness, and we have walked in the dark.

<sup>10</sup> We have groped for the wall, and like the blind we have groped as if we had no eyes: we have stumbled at noon-day as in darkness, we are in dark places, as dead men.

<sup>11</sup> We shall roar all of us like bears, and shall lament as mournful doves. We have looked for judgment, and there is none: for salvation, and it is far from us.

<sup>12</sup> For our iniquities are multiplied before thee, and our sins have testified against us: for our wicked doings are with us, and we have known our iniquities:

<sup>13</sup> In sinning and lying against the Lord: and we have turned away so that we went not after our God, but spoke calumny and transgression: we have conceived, and uttered from the heart, words of falsehood.